
Beras 
Medium

Kedelai

Bawang  
Merah

Daging  
Sapi

Daging Ayam 
Ras

Telur Ayam
Ras

Rp. 11.750/Kg

Rp. 13.833/Kg

Rp. 56.728/Kg

Rp. 143.750/Kg

Rp. 39.438/Kg

Rp. 28.115/Kg

INFO HARGA PANGAN TINGKAT KONSUMEN
TANGGAL 29 MEI 2024

DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, 

KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH 

PROVINSI RIAU

Rp. 16.000 KAMPAR

Rp. 14.500

Rp. 170.000 BENGKALIS
Rp. 135.000

Rp. 50.000
Rp. 30.000

ROKANHULU
DUMAI

Rp. 18.000 ROKAN HULU

Rp. 10.400

Rp. 31.000
Rp. 27.000

KUANSING

SIAK
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Sumber: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecildan Menengah Provinsi Riau (diolah)

DUMAI

DUMAI



Bawang  
Putih

Cabai Merah 
Keriting

Cabai Rawit 
Hijau

Jagung Pipilan 
Kering

Gula 
Pasir

Minyak Goreng 
Curah

Rp. 39.185/Kg

Rp. 63.407/Kg

Rp. 58.074/Kg

Rp. 6.125/Kg

Rp. 15.818/Kg

Rp. 15.433/L

Rp. 50.000
Rp. 37.000

KUANSING

PEKANBARU

Rp. 7.500 MERANTI

Rp. 5.000

Rp. 19.000
Rp. 17.500

INHIL

MERANTI
Rp. 80.000
Rp. 46.600

PEKANBARU

INHIL

Rp. 16.500
Rp. 14.000

MERANTI

DUMAI

Rp. 60.000
Rp. 35.000

PELALAWAN

BENGKALIS

8000
6000
4000
2000
0

18500
18000
17500
17000
16500

50000 400003000020000100000

100000
500000

150000    

150000 10000050000 0 17000   
16000
15000
14000
13000

DUMAI

Sumber: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecildan Menengah Provinsi Riau (diolah)
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